様式第３（第４条関係）

鹿児島市鴨池公園水泳プール使用料減免申請書

西暦    年  月  日

鹿児島市長 殿

申請者 住所(所在地)

    氏名（名 称）

    代表者氏名            印

 次のとおり鴨池公園水泳プールの使用料の減額(免除)を申請します。

許可

年月日

番 号

  西 暦    年  月  日

   第           号

使 用 目 的

使 用 施 設
メインプール(長･短)

全部･一部(  コース)

サブプール

全部･一部(  コース)

飛込プール その他

(        ) トレーニング

スペース

使 用 区 分

１ 使用者が料金及び入場料を徴収しない場合

２ 使用者が専用使用に係るプールの利用者から料金を徴収する場合

３ 使用者が入場料を徴収する場合

使 用 日 時 西暦     年   月   日（ ）  時  分 ～  時  分

申 請 理 由

決 定 区 分                   （  割相当額減額 ・ 免除 ）

備 考

※太線の中を記入してください。